ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° . 191/..2023

En la ciudad de...... RIO.GRANDE...., a los3. dias del mes de ABRIL....._. de
2023 siendo las07:21hs | y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente
Link https://formaciondigital.tdf.gob.ar/ de la plataforma "Aprendiendc en Casa” El
Colegio. C.P.E.T. “I.F.C.REISS.”. .. ......, procede a realizar el
ofrecimiento de las horas cétedfas y::j carges que se detallan a continuacion, siendo

ello resultado del .5 llamado

Cargo/Espacio Curricular: Matematica

Horas Catedra: 4 |

Perfil: undefined

Turno: Mafiana

Sit. Revista: SUPLENTE

Ano: 4

Division: 4

Id Plaza (sige): 12182

Numero Llamado: 5

Institucion: CPETICFREISS

Orientacion: Maestro Mayor de Obra _
Horarios: Lunes 09:15 a 10:35 Miercoles 09:15 a 10:35
Acto: ACTO PUBLICO 12

Inicio: 2023-3-31 13:00:00

Cierre: 2023-3-31 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescrpto en el arficulo 113 de 1a Ley Naconal 14 473
previo a lo cual so deja expresa constancia de jos siguentes punios.

1.- Conforme a o estableckdo en Ia Ley Nacional 14 473 se contempla of orden de ménto
establecide por la Junta de Ciasificacion y Disciplina & vavés del Listado Definitive de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Cicle Lective 2020, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimientc procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal gue reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Raglamentario 8188/59).

2 - Es absoluta responsabilidad de 1os docentes panicipaniss en el offecimiento
mdistintameante de su situacion de revista, gque al momento de ser designados en las horas y/o
CATrgos que acepiaren deben encontrarse enmarcados an lo establecdo por ia Ley Provincial
761 v demas normativa en vigencia, tantc en ic atmente a acumuiacién de cargos v horas
catedras, como a la presentacion de daclaracion jurada de cargos v achvidades

3.- De comprobarse ia lalseddd en alguno de los dalos en la declaracion jurada, sera de
aplicacidn la cesantia sin mds ramite {(Art. 50 de la Ley Nacional N* 14 473}

4.~ La falta de presentacion de formularic de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tiempo ¥ torma, sin razdn debidamente justiicada, faculta a la Drecoidn para nroceder a la
baja, mediante of acto admuistrativo pertinente,. s perpuon de  aplicar  las  modidas
disciplinanas que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHH de Gobiemno y esta inactive por un pericdo de 2 afios
debera realizar 2l ingresc nuevamenie para acceder al cobro del salano

PREVIC A ACEPTAR LAS HORAS YV/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE AGTO
DECLARGO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNC DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY CONSTE - Se presentan al ofrecimiento los siguentes
postulantes:




DNI

36733462
40325905
37117399
38709930
37592504
27874288
38120810
33889182
37656024
37974381
32132609
39615097
32708671

Apellido
Salazar
Maontenegro
Arguello
Torrico Zapata
Chacén Acosta
YEVARA
Fabbro
Cancino
Roman

Pena

Medina
Devetak

Ocampo

Nombre

franco

Rosaura Maria Joaquina

Yolanda noemi

Griselda Soledad

Silvio Orlando

MARCELO EDUARDO

Jonatan David
Germéan Antonio

Yamila Eugenia

Araceli Maria ltati

Christian Tristan
Danilo Ezeguiel

Sandra

Caracter

5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Merituar
5 - Sin Metituar
5 - Sin Merituar

5 - Sin Merituar

Puntaje

Q0 Q0 0 O O O 00 Qo Qo Q O Q



